Tubi PE
pressione
Tubi HDPE/LDPE per condotte in pressione per:
	 TRASPORTO FLUIDI IN PRESSIONE
	  - Polier / Polier RC1 / Polier RC2
	 DISTRIBUZIONE GAS COMBUSTIBILI
	  - Polier GAS
	 DRENAGGI / CAPTAZIONE BIOGAS

P
E1
0
0
polier
POLIER     IN BARRE     IN HDPE-PE100
TUBO MONO-STRATO IN POLIETILENE ALTA DENSITÀ DI IIIa GENERAZIONE (HDPE-PE100) PER CONDOTTE INTERRATE DI FLUIDI IN PRESSIONE
(ACQUEDOTTI, SCARICHI E FOGNATURE IN PRESSIONE, ANTINCENDIO, APPLICAZIONI INDUSTRIALI).
Conforme a EN 12201-2, EN 12201/EN 1622, UNI EN 12201-2, UNI EN 12201-2/UNI EN 1622, EN ISO 15494, UNI EN ISO 15494, UNI EN 1622, D.M. 174/2004.
A marchio IIP UNI e/o PiiP o RINA. Colore nero con strisce coestruse azzurre.
DN/OD PN10 / SDR17 PN16 / SDR11 PN25 / SDR7,4
IMBALLO STANDARD
BARRE/BANCALE
BARRE 6 m BARRE 12 m
mm pollici s (mm) €/m codice s (mm) €/m codice s (mm) €/m codice barre metri barre metri
20 ½ - - - 2,0 0,88 06B20P16 3,0 1,24 06B20P25 da concordare
25 ¾ - - - 2,3 1,31 06B25P16 3,5 1,83 06B25P25 da concordare
32 1 - - - 3,0 2,04 06B32P16 4,4 2,85 06B32P25 384 2.304 384 4.608
40 1 ¼ - - - 3,7 3,21 06B40P16 5,5 4,45 06B40P25 270 1.620 270 3.240
50 1 ½ 3,0 3,36 06B50P10 4,6 4,89 06B50P16 6,9 6,94 06B50P25 176 1.056 176 2.112
63 2 3,8 5,26 06B63P10 5,8 7,74 06B63P16 8,6 10,88 06B63P25 124 744 124 1.488
75 2 ½ 4,5 6,73 06B75P10 6,8 9,77 06B75P16 10,3 13,99 06B75P25 88 528 88 1.056
90 3 5,4 9,70 06B90P10 8,2 14,19 06B90P16 12,3 20,06 06B90P25 74 444 74 888
110 4 6,6 14,39 06B110P10 10,0 20,99 06B110P16 15,1 30,03 06B110P25 51 306 51 612
125 - 7,4 18,41 06B125P10 11,4 27,19 06B125P16 17,1 38,61 06B125P25 38 228 38 456
140 - 8,3 21,70 06B140P10 12,7 31,87 06B140P16 19,2 45,57 06B140P25 33 o 26 198 o 156 33 o 26 396 o 312
160 6 9,5 28,33 06B160P10 14,6 41,79 06B160P16 21,9 59,27 06B160P25 22 132 22 264
180 - 10,7 35,77 06B180P10 16,4 52,82 06B180P16 24,6 74,96 06B180P25 22 132 22 264
200 8 11,9 44,14 06B200P10 18,2 65,16 06B200P16 27,4 92,69 06B200P25 14 84 14 168
225 - 13,4 55,99 06B225P10 20,5 82,46 06B225P16 30,8 117,12 06B225P25 9 54 9 108
250 - 14,8 68,63 06B250P10 22,7 101,43 06B250P16 34,2 144,58 06B250P25 7 42 7 84
280 10 16,6 86,18 06B280P10 25,4 127,10 06B280P16 38,3 181,29 06B280P25 5 30 5 60
315 12 18,7 109,18 06B315P10 28,6 160,89 06B315P16 43,1 229,52 06B315P25 5 30 5 60
355 - 21,1 138,94 06B355P10 32,2 204,29 06B355P16 48,5 290,97 06B355P25 5 30 5 60
400 16 23,7 175,58 06B400P10 36,3 259,35 06B400P16 54,7 369,58 06B400P25 3 18 3 36
450 - 26,7 222,39 06B450P10 40,9 328,35 06B450P16 61,5 467,48 06B450P25 2 12 2 24
500 20 29,7 274,85 06B500P10 45,4 405,17 06B500P16 - - - 2 12 2 24
 I codici riportati in Tab. 2 sono riferiti alle barre da 6 m; per ottenere i codici delle barre da 12 m, aggiungere “D” al codice. Es.: tubo POLIER DN/OD 160 mm PN16 in barre da 12 m: 06B160P16D
 A richiesta e per quantità da concordare
LISTINO novembre 2025
3
LI

90 3 8,2 17,20 0990S5 1 50 - -
110 4 10,0 25,44 09110S5 1 50 - -
 Matasse da 50 m disponibili solo a richiesta e per quantità da concordare.
POLIER GAS  IN BARRE  IN HDPE-PE100
TUBO MONO-STRATO IN POLIETILENE ALTA DENSITÀ DI IIIa GENERAZIONE (HDPE-PE100) PER CONDOTTE INTERRATE PER LA DISTRIBUZIONE
DI GAS COMBUSTIBILI.
Conforme a EN 1555-2, UNI EN 1555-2. A marchio IIP UNI e/o PiiP o RINA. Colore nero con strisce coestruse gialle.
DN/OD S8 / SDR17 S5 / SDR11
IMBALLO STANDARD
BARRE/BANCALE
BARRE 6 m BARRE 12 m
mm pollici s (mm) €/m codice s (mm) €/m codice barre metri barre metri
25 ½ - - - 3,0 1,72 06B25P16 384 2.304 384 4.608
32 ¾ - - - 3,0 2,26 06B32P16 270 1.620 270 3.240
40 1 - - - 3,7 3,35 06B40P16 176 1.056 176 2.112
50 1 ¼ - - - 4,6 5,30 06B50P16 124 744 124 1.488
63 1 ½ - - - 5,8 8,35 06B63P16 88 528 88 1.056
75 2 - - - 6,8 9,61 06B75P16 74 444 74 888
90 2 ½ 5,4 9,48 09B90S8 8,2 13,87 09B90S85 51 306 51 612
110 3 6,6 14,13 09B110S8 10,0 20,51 09B110S5 38 228 38 456
125 4 7,4 18,00 09B125S8 11,4 26,64 09B125S5 33 198 38 o 26 456 o 312
140 - 8,3 22,58 09B140S8 12,7 33,15 09B140S5 22 132 22 264
160 - 9,5 29,48 09B\60S8 14,6 43,47 09B160S5 22 132 22 264
180 6 10,7 37,22 09B180S8 16,4 54,95 09B180S5 14 84 14 168
200 - 11,9 45,92 09B200S8 18,2 67,73 09B200S5 9 54 9 108
225 8 13,4 58,24 09B225S8 20,5 85,66 09B225S5 7 42 7 84
250 - 14,8 71,40 09B250S8 22,7 105,33 09B250S5 7 42 7 84
280 - 16,6 89,66 09B280S8 25,4 132,03 09B280S5 5 30 5 60
315 10 18,7 113,58 09B315S8 28,6 167,06 09B315S5 5 30 5 60
355 12 21,1 144,54 09B355S8 32,2 212,59 09B355S85 3 18 3 36
400 - 23,7 182,66 09B400S8 36,3 275,42 09B400S5 2 12 2 24
450 16 26,7 231,36 09B450S8 40,9 348,88 09B450S5 2 12 2 24
500 - 29,7 285,93 09B500S8 45,4 430,22 09B500S5 2 12 2 24
 I codici riportati in Tab. 4 sono riferiti alle barre da 6 m; per ottenere i codici delle barre da 12 m, aggiungere “D” al codice. Es.: tubo POLIER GAS DN/OD 280 mm S8 in barre da 12 m: 09B280S8D
LISTINO novembre 2025
4
ta
b.
6
POLIER RC1 IN BARRE
IN HDPE-PE100 RC (TIPO 1)
TUBO MONO-STRATO IN POLIETILENE ALTA DENSITÀ (HDPE-PE100 RC - TIPO 1) PER CONDOTTE INTERRATE DI FLUIDI IN PRESSIONE.
Conforme a EN 12201-2, EN 12201/EN 1622, UNI EN 12201-2, UNI EN 12201-2/UNI EN 1622, UNI EN ISO 15494.
A marchio IIP UNI e/o PiiP. Colore nero con strisce coestruse azzurre oppure colore blu.
DN/OD PN10 / SDR17 PN16 / SDR11 PN25 / SDR7,4
IMBALLO STANDARD
BARRE/BANCALE
BARRE 6 m BARRE 12 m
mm pollici s (mm) €/m codice s (mm) €/m codice s (mm) €/m codice barre metri barre metri
20 ½ - - - 2,0 0,93 06B20P16RC 3,0 1,32 06B20P25RC da concordare
25 ¾ - - - 2,3 1,40 06B25P16RC 3,5 1,94 06B25P25RC da concordare
32 1 - - - 3,0 2,17 06B32P16RC 4,4 3,02 06B32P25RC 384 2.304 384 4.608
40 1 ¼ - - - 3,7 3,41 06B40P16RC 5,5 4,73 06B40P25RC 270 1.620 270 3.240
50 1 ½ 3,0 3,57 06B50P10RC 4,6 5,19 06B50P16RC 6,9 7,36 06B50P25RC 176 1.056 176 2.112
63 2 3,8 5,58 06B63P10RC 5,8 8,22 06B63P16RC 8,6 11,55 06B63P25RC 124 744 124 1.488
75 2 ½ 4,5 7,14 06B75P10RC 6,8 10,36 06B75P16RC 10,3 14,84 06B75P25RC 88 528 88 1.056
90 3 5,4 10,29 06B90P10RC 8,2 15,05 06B90P16RC 12,3 21,28 06B90P25RC 74 444 74 888
110 4 6,6 15,26 06B110P10RC 10,0 22,26 06B110P16RC 15,1 31,85 06B110P25RC 51 306 51 612
125 - 7,4 19,53 06B125P10RC 11,4 28,84 06B125P16RC 17,1 40,95 06B125P25RC 38 228 38 456
140 - 8,3 23,10 06B140P10RC 12,7 33,92 06B140P16RC 19,2 48,51 06B140P25RC 33 o 26 198 o 156 33 o 26 396 o 312
160 6 9,5 30,16 06B160P10RC 14,6 44,48 06B160P16RC 21,9 63,10 06B160P25RC 22 132 22 264
180 - 10,7 38,08 06B180P10RC 16,4 56,23 06B180P16RC 24,6 79,79 06B180P25RC 22 132 22 264
200 8 11,9 46,99 06B200P10RC 18,2 69,37 06B200P16RC 27,4 98,67 06B200P25RC 14 84 14 168
225 - 13,4 59,60 06B225P10RC 20,5 87,78 06B225P16RC 30,8 124,67 06B225P25RC 9 54 9 108
250 - 14,8 73,06 06B250P10RC 22,7 107,98 06B250P16RC 34,2 153,91 06B250P25RC 7 42 7 84
280 10 16,6 91,74 06B280P10RC 25,4 135,30 06B280P16RC 38,3 192,98 06B280P25RC 5 30 5 60
315 12 18,7 116,23 06B315P10RC 28,6 171,27 06B315P16RC 43,1 244,33 06B315P25RC 5 30 5 60
355 - 21,1 147,91 06B355P10RC 32,2 217,47 06B355P16RC 48,5 309,74 06B355P25RC 5 30 5 60
400 16 23,7 186,91 06B400P10RC 36,3 276,08 06B400P16RC 54,7 393,43 06B400P25RC 3 18 3 36
450 - 26,7 236,74 06B450P10RC 40,9 349,54 06B450P16RC 61,5 497,64 06B450P25RC 2 12 2 24
500 20 29,7 292,58 06B500P10RC 45,4 431,31 06B500P16RC - - - 2 12 2 24
 I codici riportati in Tab. 6 sono riferiti alle barre da 6 m; per ottenere i codici delle barre da 12 m, aggiungere “D” al codice. Es.: tubo POLIER RC1 DN/OD 200 mm PN25 in barre da 12 m:06B160P16D
 A richiesta e per quantità da concordare
ta
b.

63 2 3,8 5,87 0663P10RC2 5,8 8,43 0663P16RC2 8,6 12,14 0663P25RC - - 1 100
75 2 ½ 4,5 8,67 0675P10RC2 6,8 12,06 0675P16RC2 10,3 17,28 0675P25RC - - 1 100
90 3 5,4 12,50 0690P10RC2 8,2 17,52 0690P16RC2 12,3 24,78 0690P25RC 1 50 - -
110 4 6,6 18,53 06110P10RC2 10,0 25,92 06110P16RC2 15,1 37,08 06110P25RC 1 50 - -
 Matasse da 50 m disponibili solo a richiesta e per quantità da concordare.
POLIER RC2 IN BARRE
IN HDPE-PE100 RC (TIPO 2)
TUBO BI-STRATO IN POLIETILENE ALTA DENSITÀ (HDPE-PE100 RC - TIPO 2) PER CONDOTTE INTERRATE DI FLUIDI IN PRESSIONE.
Conforme a  UNI EN 12201-2.
A marchio IIP UNI. Colore: strato interno nero / strato esterno blu.
DN/OD PN10 / SDR17 PN16 / SDR11 PN25 / SDR7,4
IMBALLO STANDARD
BARRE/BANCALE
BARRE 6 m BARRE 12 m
mm pollici s (mm) €/m codice s (mm) €/m codice s (mm) €/m codice barre metri barre metri
20 ½ - - - 2,0 0,98 06B20P16RC2 3,0 1,39 06B20P25RC2 da concordare
25 ¾ - - - 2,3 1,47 06B25P16RC2 3,5 2,04 06B25P25RC2 da concordare
32 1 - - - 3,0 2,28 06B32P16RC2 4,4 3,18 06B32P25RC2 384 2.304 384 4.608
40 1 ¼ - - - 3,7 3,59 06B40P16RC2 5,5 4,97 06B40P25RC2 270 1.620 270 3.240
50 1 ½ 3,0 3,75 06B50P10RC2 4,6 5,46 06B50P16RC2 6,9 7,74 06B50P25RC2 176 1.056 176 2.112
63 2 3,8 5,87 06B63P10RC2 5,8 8,64 06B63P16RC2 8,6 12,14 06B63P25RC2 124 744 124 1.488
75 2 ½ 4,5 7,50 06B75P10RC2 6,8 10,88 06B75P16RC2 10,3 15,58 06B75P25RC2 88 528 88 1.056
90 3 5,4 10,80 06B90P10RC2 8,2 15,80 06B90P16RC2 12,3 22,34 06B90P25RC2 74 444 74 888
110 4 6,6 16,02 06B110P10RC2 10,0 23,37 06B110P16RC2 15,1 33,44 06B110P25RC2 51 306 51 612
125 - 7,4 20,51 06B125P10RC2 11,4 30,28 06B125P16RC2 17,1 43,00 06B125P25RC2 38 228 38 456
140 - 8,3 24,15 06B140P10RC2 12,7 35,47 06B140P16RC2 19,2 50,72 06B140P25RC2 33 o 26 198 o 156 33 o 26 396 o 312
160 6 9,5 31,53 06B160P10RC2 14,6 46,51 06B160P16RC2 21,9 65,96 06B160P25RC2 22 132 22 264
180 - 10,7 39,81 06B180P10RC2 16,4 58,79 06B180P16RC2 24,6 83,42 06B180P25RC2 22 132 22 264
200 8 11,9 49,13 06B200P10RC2 18,2 72,52 06B200P16RC2 27,4 103,16 06B200P25RC2 14 84 14 168
225 - 13,4 62,31 06B225P10RC2 20,5 91,77 06B225P16RC2 30,8 130,34 06B225P25RC2 9 54 9 108
250 - 14,8 76,38 06B250P10RC2 22,7 112,88 06B250P16RC2 34,2 160,91 06B250P25RC2 7 42 7 84
280* 10 16,6 95,91 06B280P10RC2 25,4 141,45 06B280P16RC2 38,3 201,76 06B280P25RC2 5 30 5 60
315* 12 18,7 121,51 06B315P10RC2 28,6 179,06 06B315P16RC2 43,1 255,44 06B315P25RC2 5 30 5 60
355* - 21,1 154,63 06B355P10RC2 32,2 227,36 06B355P16RC2 48,5 323,82 06B355P25RC2 5 30 5 60
400* 16 23,7 195,41 06B400P10RC2 36,3 288,63 06B400P16RC2 54,7 411,31 06B400P25RC2 3 18 3 36
450* - 26,7 247,50 06B450P10RC2 40,9 365,42 06B450P16RC2 61,5 520,26   06B450P25RC2 2 12 2 24
500* 20 29,7 305,88 06B500P10RC2 45,4 450,92 06B500P16RC2 - - - 2 12 2 24
 I codici riportati in Tab. 8 sono riferiti alle barre da 6 m; per ottenere i codici delle barre da 12 m, aggiungere “D” al codice. Es.: tubo POLIER RC2 DN/OD 180 mm PN16 in barre da 12 m: 06B180P16RC2D
 A richiesta e per quantità da concordare
 * Prodotto presso stabilimenti licenziatari del marchio IIP UNI
LISTINO novembre 2025
6

110 4 6,6 18,97 06B110P10…. 10,0 27,67 06B110P16…. 15,1 39,59 06B110P25…. 51 306 51 612
125 - 7,4 24,27 06B125P10…. 11,4 35,84 06B125P16…. 17,1 50,90 06B125P25…. 38 228 38 456
140 - 8,3 30,45 06B140P10…. 12,7 44,72 06B140P16…. 19,2 63,95 06B140P25…. 33 o 26 198 o 156 33 o 26 396 o 312
160 6 9,5 39,76 06B160P10…. 14,6 58,64 06B160P16…. 21,9 83,17 06B160P25…. 22 132 22 264
180 - 10,7 50,20 06B180P10…. 16,4 74,12 06B180P16…. 24,6 105,18 06B180P25…. 22 132 22 264
200 8 11,9 61,94 06B200P10…. 18,2 91,44 06B200P16…. 27,4 130,07 06B200P25…. 14 84 14 168
225 - 13,4 78,56 06B225P10…. 20,5 115,71 06B225P16…. 30,8 164,34 06B225P25…. 9 54 9 108
250 - 14,8 96,31 06B250P10…. 22,7 142,33 06B250P16…. 34,2 202,88 06B250P25…. 7 42 7 84
280 10 16,6 120,93 06B280P10…. 25,4 178,35 06B280P16…. 38,3 254,39 06B280P25…. 5 30 5 60
315 12 18,7 153,21 06B315P10…. 28,6 225,77 06B315P16…. 43,1 322,07 06B315P25…. 5 30 5 60
355 - 21,1 194,97 06B355P10…. 32,2 286,67 06B355P16…. 48,5 408,29 06B355P25…. 5 30 5 60
400 16 23,7 246,38 06B400P10…. 36,3 363,92 06B400P16…. 54,7 518,61 06B400P25…. 3 18 3 36
450 - 26,7 - 06B450P10…. 40,9 - 06B450P16…. 61,5 - 06B450P25…. 2 12 2 24
500 20 29,7 - 06B500P10…. 45,4 - 06B500P16…. - - - 2 12 2 24
 I codici riportati in Tab. 9 vanno completati sostituendo ai puntini  la tipologia di fessurazione (v. tipologie di fessurazione in Tab. 11); per le barre da 12 m, inserire una “D” prima del tipo di fessurazione.
Es.: tubo POLIER FESSURATO DN/OD 280 mm SDR11 con fessurazione F4S in barre da 12 m: 06B280P16DF4S
Es.: tubo POLIER FESSURATO DN/OD 140 mm SDR17 con fessurazione F3N in barre da 6 m: 06B140P10F3N
 A richiesta e per quantità da concordare
ta
b.
10

110 4 6,6 18,97 09B110S8… 10,0 27,67 09B110S5… 51 306 51 612
125 - 7,4 24,27 09B125S8… 11,4 35,84 09B125S5… 38 228 38 456
140 - 8,3 30,45 09B140S8… 12,7 44,72 09B140S5… 33 198 38 o 26 456 o 312
160 6 9,5 39,76 09B\60S8… 14,6 58,64 09B\60S5… 22 132 22 264
180 - 10,7 50,20 09B180S8… 16,4 74,12 09B180S5… 22 132 22 264
200 8 11,9 61,94 09B200S8… 18,2 91,44 09B200S5… 14 84 14 168
225 - 13,4 78,56 09B225S8… 20,5 115,71 09B225S5… 9 54 9 108
250 - 14,8 96,31 09B250S8… 22,7 142,33 09B250S5… 7 42 7 84
280 10 16,6 120,93 09B280S8… 25,4 178,35 09B280S5… 7 42 7 84
315 12 18,7 153,21 09B315S8… 28,6 225,77 09B315S5… 5 30 5 60
355 - 21,1 194,97 09B355S8… 32,2 286,67 09B355S85… 5 30 5 60
400 16 23,7 246,38 09B400S8… 36,3 363,92 09B400S5… 3 18 3 36
450 - 26,7 - 09B450S8… 40,9 - 09B450S5… 2 12 2 24
500 20 29,7 - 09B500S8… 45,4 - 09B500S5… 2 12 2 24
 I codici riportati in Tab. 10 vanno completati sostituendo ai puntini  la tipologia di fessurazione (v. tipologie di fessurazione in Tab. 11); per le barre da 12 m, inserire una “D” prima del tipo di fessurazione.
    Es.: tubo POLIER GAS FESSURATO DN/OD 315 mm SDR17 con fessurazione F6N in barre da 12 m: 09B315S8DF6N
    Es.: tubo POLIER GAS FESSURATO DN/OD 200 mm SDR11 con fessurazione F3N in barre da 6 m: 09B200S5F3N
ta
b.
11
LISTINO novembre 2025

E
Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3
CAVIDOTTO REDLINE HDPE
PER TELECOMUNICAZIONI    IN BARRE    IN HDPE
TUBO MONO-STRATO IN POLIETILENE ALTA DENSITÀ (HDPE) PER RETI IN FIBRE OTTICHE, TELECOMUNICAZIONI, CABLAGGI.
Conforme a CEI EN 61386-1/A1, CEI EN 61386-24.  A marchio IMQ. Colore nero con strisce coestruse rosse.
DN/OD  SDR26 SDR17 SDR13,6  SDR11
IMBALLO STANDARD
BARRE/BANCALE
BARRE 6 m BARRE 12 m
mm s
(mm) €/m codice s
(mm) €/m codice s
(mm) €/m codice s
(mm) €/m codice barre metri barre metri
110 - - - 6,6 12,70 07110SDR17 8,1 15,31 07110SDR136 10,0 18,44 07110SDR11 51 306 51 612
125 - - - 7,4 16,18 07125SDR17 9,2 19,78 07125SDR136 11,4 23,90 07125SDR11 39 228 39 456
140 - - - 8,3 20,30 07140SDR17 10,3 24,71 07140SDR136 12,7 29,81 07140SDR11 33 198 33 396
160 - - - 9,5 26,51 07160SDR17 11,8 32,25 07160SDR136 14,6 39,09 07160SDR11 22 132 22 264
200 7,7 27,49 07200SDR26 11,9 41,30 07200SDR17 14,7 50,23 07200SDR136 18,2 60,96 07200SDR11 14 84 14 168
225 8,6 34,51 07225SDR26 13,4 52,37 07225SDR17 16,6 63,74 07225SDR136 20,5 77,14 07225SDR11 9 50 9 108
250 9,6 42,75 07250SDR26 14,8 64,21 07250SDR17 18,4 78,53 07250SDR136 22,7 94,89 07250SDR11 7 42 7 84
 I codici riportati in Tab. 12 sono riferiti alle barre da 6 m; per ottenere i codici delle barre da 12 m, aggiungere “D” al codice.
     Es.: CAVIDOTTO REDLINE HDPE DN/OD 160 mm SDR13,6 in barre da 6 m:  07160SDR136
     Es.: CAVIDOTTO REDLINE HDPE DN/OD 160 mm SDR13,6 in barre da 12 m:  07160SDR136D
CAVIDOTTO REDLINE HDPE
PER TELECOMUNICAZIONI    IN MATASSE    IN HDPE
TUBO MONO-STRATO IN POLIETILENE ALTA DENSITÀ (HDPE) PER RETI IN FIBRE OTTICHE, TELECOMUNICAZIONI, CABLAGGI.
Conforme a CEI EN 61386-1/A1, CEI EN 61386-24.  A marchio IMQ. Colore nero con strisce coestruse rosse.
DN/OD  SDR26 SDR17 SDR13,6  SDR11
IMBALLO STANDARD
BARRE/BANCALE
MATASSE 50 m MATASSE 100 m
mm s
(mm) €/m codice s
(mm) €/m codice s
(mm) €/m codice s
(mm) €/m codice matasse metri matasse metri
50 - - - - - - 3,7 4,31 0750SDR136M100 4,6 5,16 0750SDR11M100 - - 6 600
63 - - - - - - 4,7 6,77 0763SDR136M100 5,8 8,16 0763SDR11M100 - - 1 100
75 - - - - - - 5,6 9,62 0775SDR136M100 6,8 11,40 0775SDR11M100 - - 1 100
90 - - - - - - 6,7 13,78 0790SDR136M50 8,2 16,56 0790SDR11M50 1 50 - -
110 - - - - - - 8,1 20,32 07110SDR136M50 10,0 24,49 07110SDR11M50 1 50 - -
 Sono disponibili, per il diametro DN/OD 50 mm, anche matasse da 300 m. Per le matasse da 300 m codici come di seguito dettagliati:
    CAVIDOTTO REDLINE HDPE DN/OD 50 mm SDR13,6 in matasse da 300 m:  0750SDR136M300
    CAVIDOTTO REDLINE HDPE DN/OD 50 mm SDR11 in matasse da 300 m:  0750SDR11M300
LISTINO novembre 2025

pallet €/pallet codice
16 8 1,4 27,50 70 3.500 1.925,00 0816P04M1 1,6 31,00 70 3.500 2.170,00 0816P04M1 MATASSE
DA 50 m
20 ½ 1,6 40,00 52 2.600 2.080,00 0820P04M1 1,7 41,50 52 2.600 2.158,00 0820P04M1 MATASSE
DA 50 m
25 ¾ 1,7 53,00 32 1.600 1.696,00 0825P04M1 2,2 66,50 32 1.600 2.128,00 0825P04M1 MATASSE
DA 50 m
32 1 1,9 75,00 14 700 1.050,00 0832P04M1 2,8 108,00 14 700 1.512,00 0832P04M1 MATASSE
DA 50 m
IRRIGA BD             IN MATASSE                IN LDPE
TUBO MONO-STRATO IN POLIETILENE BASSA DENSITÀ (LDPE) PER CONDOTTE DI FLUIDI NON PERMANENTEMENTE IN PRESSIONE, PER L’IRRIGAZIONE.
Conforme, per caratteristiche, a UNI 7990.
Colore nero.
DN/OD PFA4 / SDR17 PFA6 / SDR11,6 IMBALLO
STANDARDmm pollici s (mm) €/m codice  s (mm) €/m codice
16 8 1,4 0,38 08IR16P04 1,6 0,43 08IR16P06
MATASSE DA 100 m
o MATASSE DA 200 m20 ½ 1,6 0,55 08IR20P04 1,7 0,57 08IR20P06
25 ¾ 1,7 0,70 08IR25P04 2,2 0,88 08IR25P06
32 1 1,9 1,00 08IR32P04 2,8 1,43 08IR32P06
MATASSE DA 100 m
per IRRIGA BD
DN/OD 32 mm PFA4
anche MATASSE DA 200 m
(codice 08IR32P04M2)
40 1 ¼ 2,4 1,60 08IR40P04 3,5 2,20 08IR40P06
50 1 ½ 3,0 2,41 08IR50P04 4,3 3,35 08IR50P06
63 2 3,7 3,75 08IR63P04 5,4 5,27 08IR63P06
75 2 ½ 4,5 5,80 08IR75P04 6,5 8,06 08IR75P06
90 3 5,3 8,41 08IR90P04 7,8 11,56 08IR90P06
MATASSE DA 50 m
110 4 6,5 12,53 08IR110P04 9,5 17,20 08IR110P06
 A richiesta e per quantità da concordare, disponibili anche matasse da 500 m.
 A richiesta e per quantità da concordare
 I codici delle matasse da 200 m si ottengono aggiungendo “M2” al codice riportato in Tab. 16. Es.: tubo IRRIGA BD DN/OD 25 mm PFA4 in matasse da 200 m = 08IR25P04M2
 I codici per le matasse da 500 m di tubo IRRIGA BD DN/OD 16 mm (PFA4 o PFA6) si ottengono aggiungendo “M5” al codice riportato in Tab. 16.
   Es.: tubo IRRIGA BD DN/OD 16 mm PFA6 in matasse da 500 m = 08IR16P06M5
Fig. 9 Fig. 11Fig. 8 Fig. 10
LISTINO novembre 2025
10
LI